[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая   2018 г.                                            № 28
	Об утверждении перечня информационных систем персональных данных в  Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Утвердить прилагаемый  перечень  информационных систем персональных данных в  Администрации  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской

области                                                                                  О.П.Антипова

	Утвержден

постановлением Администрации Болтутинского сельского поселения

от  30.05.2018г. № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
информационных систем персональных данных (ИСПДн) в  Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование ИСПДн

	1.
	АС «1С- Бухгалтерия 8»

	2.
	«Муниципальное самоуправление – СМАРТ»